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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek TCMB'nin açıkladığı seçici kredi ve miktarsal sıkılaştırma 
adımlarının cari açığı azaltmaya ve enflasyonu orta vadede düşürmeye yönelik olduğunu söyledi. 
 
Koç Holding portföyündeki 575 milyon adet Yapı Kredi hissesinin hızlandırılmış talep toplama 
yöntemiyle satışını tamamladı. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin bu yıl 6 milyar dolar seviyesinde savunma 
sanayi ihracatı hedeflediğini belirtti. 
 
TÜİK verilerine göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Temmuz ayında bir önceki 
aya göre; hizmet sektöründe yüzde 0,6, perakende ticaret sektöründe yüzde 2,6 ve inşaat 
sektöründe yüzde 0,9 azaldı. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından yayımlanan reel kesim güven endeksi 106,8'e 
geriledi. Kapasite kullanım oranı ise arttı. 
 
ABD 
ABD'de Conference Board Tüketici Güveni endeksi güçlü istihdam piyasası ve yavaşlayan 
enflasyonun etkisiyle Temmuz ayında 117'ye yükseldi. Haziran verisi ise 109,7'den 110,1'e revize 
edildi. 
 
ABD'de konut fiyatları art arda dördüncü ayında da yükseldi. Bu artışta sıkılaşan arzın ve güçlü 
talebin etkili olduğu değerlendiriliyor. 
 

Avrupa  
Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) yayımladığı “Banka Kredi Anketi”ne göre, Euro Bölgesi’ndeki 
şirketlerin kredi talebi ikinci çeyrekte rekor düzeyde düştü. 
 
Avrupa'nın en büyük ekonomisinde iş dünyası görünümü Temmuz ayında kötüleşmeye devam etti 
ve 3. ayda da düştü. 
 

Asya 
Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, ekonomik büyüme için iç talebin arttırılması gerektiğini söyledi. 
 
Dünya  
IMF Dünya Ekonomik Görünüm raporunda Türkiye'nin 2023 büyüme tahminini yükseltirken 2024 
tahminini düşürdü. Kurum, 2023 yılı için küresel büyüme tahminini de azalan riskler nedeniyle 
yükseltti. 
 
Avustralya'nın enflasyon oranı üst üste ikinci çeyrekte yüzde 6'ya yavaşladı 
 

 
 



PARİTELER 

➢ USD/TL 

Resmi Gazete’de açıklanan karar ile birlikte TCMB tarafından finansal kaynakların verimli 
kullanımının desteklenmesi amacıyla, taşıt kredilerinde yüzde 3 olan büyüme sınırının yüzde 2 
olarak belirlenmesine karar verildi. Ayrıca, kredi kartı nakit kullanımlarına ve kredili mevduat 
hesaplarına uygulanan aylık azami faiz oranı yüzde 2,89'a yükseltildi. Böylelikle sıkılaşmaya 
yönelik adımlar atılmaya devam ediyor. Geçtiğimiz hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) yeni yönetimi altında ikinci toplantısında da piyasa beklentilerinin altında bir faiz artışı 
gerçekleştirdi. TCMB politika faizini 250 baz puan artışla yüzde 17,50'ye çıkarırken karar metninde 
sıkılaştırma sürecinin devamına karar verildiğini vurguladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) perşembe günü enflasyon raporunu açıklayacak ve yeni başkan Hafize Gaye Erkan, bu 
kapsamda ilk kez kamuoyu karşısına çıkacak. Bu konuşmada Gaye Erkan'ın yapacağı açıklamalar 
takip ediliyor olacak Fed faiz kararı açıklanacak. Beklenti faizin sabit kalması yönünde. Karar 
sonrasında Powell açıklamaları izlenecek. 
 
Teknik Analiz :  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen hareketini sürdürüyor. Geniş bant aralığı 
olarak izlediğimiz bant aralığının üstünde pozitif hareketini sürdürmektedir. Genel hareket 
eğiliminin pozitif yönde olduğunu izliyoruz. Teknik seviye olarak 27 seviyesini takip ediyoruz. Bu 
seviye üzerinde 27,25 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönlü harekette ise 26,50 seviyesi destek 

olarak izlenebilir.  
 
Destekler:  26,50/26,25 
Dirençler:  27/27,25/27,50 

 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi kritik güne görece zayıf bir başlangıç yaptı. EUR/TL kuru ise 29,73 seviyelerinde 
güne başladı. Parite analiz yazılırken 1,106 seviyesinde bulunuyor. Paritede geçtiğimiz gün, PMI 
verileri takip edildi. Özellikle, ABD İmalat PMI verisi Temmuz’da aylık 2,7 puan artışla 49'a çıkarak 
piyasa beklentilerini geride bırakarak dikkat çekti. ABD'de hizmet sektörü PMI ise Temmuz’da geçen 
aya göre 2 puan azalarak 52,4 değerine geriledi. Veri akışı sonrası, paritede satış baskısı arttı. Gün 
içerisinde,  Fed kararı ve Powell’ın konuşması küresel piyasaların gündeminde olacak. Fed’in 25 baz 
puan faiz arttırması beklenirken, Eylül ayına ilişkin beklentiler açısından Powell’ın konuşması önemli 
olacak. Swap piyasalarında %86 oranında bu faiz arttımının son faiz artışı olması bekleniyor. 



 
Teknik Analiz: EUR/TL faiz kararı gününde 29,80 seviyesinde işlem görüyor. Kurun son 5 işlem 
gününde 30-29,70 bandı arasında hareket ettiğini görüyoruz. Bugün bu band dışına taşmalar 
yaşanabilir diye düşünüyoruz. Olası yukarı yönlü hareketlerde 30 seviyesi üzerinde 30,40 seviyesi 
izlenebilir. Aşağıda ise 29,70 altında 29,50 seviyesi izlenebilir. 
 
Destekler:  29,70/29,50 
Dirençler:30/30,40/30,70 
 

 
 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de gözler bu akşam ki Fed kararında olacak. Fed kararı sonrasında İngiltere Merkez 

Bankasının önümüzdeki haftaki faiz kararı takip edilecek. 25 baz puanlık daha muhafazakar bir 

artış yerine agresif bir 50 baz puanlık faiz artış yapılması durumunda , sterlin dolar karşısında son 

zamanlardaki kayıplarının bir kısmını telafi edebilir.Pazartesi günü yayınlanan bir raporda HSBC, 

Para Politikası Kurulu'nun Birleşik Krallık enflasyonu konusunda "güçlü bir sinyal" göndermek 

isteyeceğine inandığı için BoE'den 3 Ağustos'ta art arda ikinci kez 50 baz puan zam beklediğini 

söyledi.Piyasalar şu anda %40'lık bir yarım puanlık artış şansı görüyor.  

Teknik Analiz: GBP/TL faiz kararları öncesinde 34,70-34 geniş bandı içersinde hareketlerini 

sürdürüyor. Kurun açıklanacak faiz kararları öncesinde ve sonrasında  bu band dışına 

taşabileceğini düşünüyoruz. Olası taşmalar durumunda yukarda 35 seviyesi , aşağıda ise 34 

seviyesi direnç ve destek seviyeler olarak izlenebilir. 

Destekler: 34,50/34 

Dirençler: 35/35,40 

 



 
➢ ALTIN 

Ons altın kritik güne başlarken temkinli fiyatlanıyor. Dün ABD'de Conference Board Tüketici 

Güveni endeksi güçlü istihdam piyasası ve yavaşlayan enflasyonun etkisiyle Temmuz ayında 

117'ye yükseldi. Haziran verisi ise 109,7'den 110,1'e revize edildi. Açıklanan veri iki yılın zirvesine 

çıktı. Açıklanan verinin ekonominin canlı kaldığına işaret etmesiyle ons altın 1953 seviyesine kadar 

gerilerken bu sabah analizin yazıldığı sırada 1964 seviyesinden işlemden geçiyor. Bugünün veri 

takviminde haftanın en önemli verisi olan ABD Fed Faiz Oranı Kararı açıklananacak.  Kararın 

ardından Fed Başkanı Jerome Powell Konuşması önemli olacaktır. Powell'ın konuşmasındaki satır 

aralarındaki mesajlar fiyatlamalar açısından oldukça değerli olacaktır.  

Teknik Analiz:   Ons altın hareketli ortalamalarının üzerinde işlem görmesine karşın teknik anlamda 

henüz önemli direnç seviyelerini aşmış değil.Önemli direnç seviyelerini aşmadıkça hareket alanını 

da genişletemiyor. İlk etapta teknik anlamda güçlenmesi için 1986 seviyesi ve üzeri kapanışlar 

önemli olacaktır. Buna karşın satış baskısının derinleşmesi halinde 1950 seviyesi ilk destek seviyesi 

olarak takip edilebilir. 

 

Destekler: 1930/1910 

Dirençler:1985/1990 
 

 

➢ PETROL 



Petrol Fed toplantısının gerçekleşeceği güne hafif satıcılı başladı. Piyasa beklentisi Fed’in 25 baz 

puanlık faiz artırımı gerçekleştirmesi yönünde. Fed’in beklentilerden saparak faizi sabit bırakması 

durumunda piyasalardaki baskı bir miktar azalabilir. Fed toplantısı sonrası Powell’ın 

gerçekleştireceği açıklamalar piyasada etkili olabilir. Dün ABD Tüketici Güveni verisi açıklandı. 

Veriye göre ABD’de Tüketici Güveni 117 seviyesinde gerçekleşti. Bugün Fed toplantısının yanı sıra 

TSİ 17:30’da açıklanacak olan ABD Ham Petrol Stokları verisi var. Piyasa beklentisi haftalık petrol 

stoklarının 1,442 Milyon varil azalması yönünde.  

 

 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 434,40 seviyesinden işlem görüyor. 

 



TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:00 USD İnşaat İzinleri 1,440M 1,496M 

15:00 USD Yeni Konut Satışları (Haz) 725K 763K 

17:30 USD Ham Petrol Stokları -2,348M -0,708M 

21:00 USD ederal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Açıklaması   

21:00 USD Federal Fon Hedef Oranı 5,50% 5,25% 

21:00 USD FOMC Basın Toplantısı     

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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